
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 000001 4 

1852 
RESOLUCION No. 95,1.1.1. 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

INTENMDENTA DE COMPAÑIAS DE QUITO, ERCARGADA 

CONSIDERANDO + 

QUE se han presentado a este Despacho tras testiscnios de la 

escritura pública de constitución de la compañía  REPROIMAV S.A. 
REPRESENTACION DE PRODUCTOS E IMPLEMENTOS AVICOLAS otorgada ante el notario 

Quinto del cantón Quito el 28 de abríl de 1995, juntamente con la solicitud 

para su aprobación: 

QUE el Departamento Jurídico de Cowpañías y de Valores, ha exiítido 

inforse favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atrituciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de REPROIMAV S.A, REPRESENTACION 

DE PRODUCTOS E IMPLEMENTOS AVICOLAS , con domicilio en Quito, en los términos 
constantes en Ja referida escritura 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el notario Quinto del cantón Quite 
tome nota al margen de la matriz de la escritura que s»e aprueba, ¿sl 

contenido de la presente Resolución; L) Que el Registrador Mercantil del 

cantón Quito, inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que 
dichos funcionarics sienten razón de esas anotaciones. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que un extracto de la escritura se publique, 

por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Quito. 

COMUNICUESE.- DADA y firmada en Quito, , 

' 1.JUN 1995 

A 
Dra. Beatriz garcía Bandsras 

Con esta fecha queda Inscrita la pra” 

sente Resolución hojo el NOXGIS 

del Registro Norcanti MALE 

se dá esí complimionto a lo dis- 

puesb ro la mis a, de conformitad 

ANC/DBden. 

a ao abeto es doi 7d 

ES de: 22 da Po fade 170. ro iiica do 
a excl Bio Cóaal 17) da 29 da 

: anta (armo 
Quiz, ANI y de M3_     

  

    

  

  

Dr. Julio César Alificuia Ma


